ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2020 г. № 1809-ПП

О внесении изменений в

постановление Правительства

Москвы от 20 апреля 2012 г.

№ 152-ПП

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. № 25

«О правовых актах города Москвы» Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от 20 апреля

2012 г. № 152-ПП «Об утверждении порядков предоставления субсидий из

бюджета города Москвы организациям, осуществляющим на территории города

Москвы деятельность в сфере промышленности» (в редакции постановлений

Правительства Москвы от 18 сентября 2012 г. № 492-ПП,

от 2 октября 2012 г. № 533-ПП, от 12 декабря 2012 г. № 728-ПП,

от 2 апреля 2013 г. № 196-ПП, от 24 сентября 2013 г. № 626-ПП,

от 9 июля 2014 г. № 392-ПП, от 28 июля 2015 г. № 463-ПП,

от 27 декабря 2016 г. № 950-ПП, от 30 августа 2017 г. № 598-ПП,

от 4 октября 2017 г. № 740-ПП, от 12 июля 2018 г. № 740-ПП,

от 21 августа 2018 г. № 948-ПП, от 23 сентября 2019 г. № 1229-ПП, от 31 марта

2020 г. № 283-ПП):

1.1. Пункт 1.1 постановления после слов «индустриального

(промышленного) парка» дополнить словами «, креативного технопарка,

промышленного комплекса, инновационного научно-технологического центра».

1.2. В пункте 1.2 постановления слова «юридическим лицам,

осуществляющим деятельность в сфере промышленности на территории города

Москвы,» исключить.

		2020-10-27T16:18:49+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы